سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیسم با همه ایادی مزدورش!

زنده باد حق ملل در تعیین سرنوشت خویش!

برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت ستم در سراسر ایران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران - ۹ خرداد ۱۳۸۵ (برابر با ۳۱ مه ۲۰۰۶)

تداوم جنایات رژیم در آذربایجان بر علیه خلق ترک!

گزارشات و اخبار رسیده از شهرهای مختلف آذربایجان از تداوم سرکوب وحشیانه اعتراضات مردم بوسیله رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی خبر می‌دهد.

سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیسم با همه ایادی مزدورش!

زنده باد حق ملل در تعیین سرنوشت خویش!

برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت ستم در سراسر ایران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک‌های فدائی خلق ایران - ۱۴ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۴/۴

کشتار خلق ترک محکوم است!

سرکوب وحشیانه و خونین جنبش‌های توده‌ای اخیر در آذربایجان، یکبار دیگر ماهیت ضدخلقی رژیم جمهوری اسلامی را با روشنی تمام به نمایش گذارد.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

گرامی باد یاد تمامی شهدای بخون‌خفته خلق!

برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت‌ستم در سراسر ایران!

حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلق‌هاست!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک‌های فدائی خلق ایران - ۱۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۴/۲

چنین موضعی نیروهای ضدخلفی ای نظیر حزب توده و اکثریت هم می‌توانند دفاع کنند و می‌کنند. **پیام فدائی:** حالا که از جنبه‌های مختلفی در مورد مساله ملی صحبت شد اجازه دهید مشخصاً نظر شما در مورد شعار اساسی حق ملل در تعیین سرنوشت خویش را بپرسم. آیا کماکان این شعار را قبول دارید؟